REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 13/04/2015 SUBSECCION B Pdgina 1
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO ,
2012 00122 00 MARIA CRISTINA ROSARIO DEPARTAMENTO DE 10/04/2015 1 CARMELO PERDOMO CUETER
BLANCO CONTRERAS CUNDINAMARCA
2012 01071 00 MAURICIO ANTONIO TORO ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA 10/04/2015 3 CARMELO PERDOMO CUETER
ACOSTA
2012 00050 00 ADELA GAMBA DE ROMERO SECRETARIA GENERAL 06/04/2015 1-1-  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
-DIRECTOR DE VETERANOS' Y CD
BIENESTAR SECTORIAL
2012 00880 00 GUILLERMO SOTO ALZATE CAJA NACIONAL DE PREVISION 27/03/2015 1-1  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
SOCIAL CD
2012 01396 00 JORGE ADRIANO MORENO NACION - FISCALIA GENERAL 27/03/2015 12T-  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
PONCE DE LA NACION 3CD
S
2012 01502 00 ANA IRAGORRI DE FONSECA CAJA DE RETIRO DE LAS 27/03/2015 1-3T  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
FUERZAS MILITARES -2C
DS
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 13/04/2015 SE DESFIJA HOY 13/04/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 13/04/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

2

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013 00294 00

2013

2013

2013

2013

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00726

01050

01685

01848

00

00

00

00

JORGE ENRIQUE GARCIA
ESCUDERO

FERNEY JOVANI CRUZ DAZA

ALFREDO QUIJANO CAICEDO

HURBEY CHAPARRO MARIN

BOGOTA D.C., SEGRETARIA DE
GOBIERNO - DIRECCION
CARCEL DISTRITAL DE
VARONES Y ANEXO DE
MUJERES DE BO

DISTRITO CAPITAL -
SECRETARIA DE GOBIERNO -
DIRECCION CARCEL DISTRITAL
DE VARONES Y ANEXOS DE
MUJERE

NACION-MINISTERIO DE LA
PROTECCION SOCIAL Y
FOSYGA 2005

DISTRITO CAPITAL DE
BOGOTA-DIRECCION CARCEL
DISTRITAL DE VARONES Y

ANEXO DE MUJERES DE
BOGOTA
FERNANDO ROLDAN MENESES  CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
OBREGON DE LA POLICIA NACIONAL
13/04/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR !
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

27/03/2015

27/03/2015

27/03/2015

27/03/2015

27/03/2015

SE DESFIJA HOY

2-2
CDS

CDS

1-1
CD

CDS

1-3T
-1C

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

13/04/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




