REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 13/04/2015 SUBSECCION B Página.

Numero Expediente		Demandante /	Estado No Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO			
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO									
2012 00122	00	MARIA CRISTINA ROSARIO BLANCO CONTRERAS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	10/04/2015	1	CARMELO PERDOMO CUÉTER			
2012 01071	00	MAURICIO ANTONIO TORO ACOSTA	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	10/04/2015	3	CARMELO PERDOMO CUÉTER			
2012 00050	00	ADELA GAMBA DE ROMERO	SECRETARIA GENERAL -DIRECTOR DE VETERANOS Y BIENESTAR SECTORIAL	06/04/2015	1-1- CD	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO			
2012 00880	00	GUILLERMO SOTO ALZATE	<i>CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL</i>	27/03/2015	1-1 CD	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO			
2012 01396	00	JORGE ADRIANO MORENO PONCE	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	27/03/2015	12T- 3CD S	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO			
2012 01502	00	ANA IRAGORRI DE FONSECA	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	27/03/2015	1-3T -2C DS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 13/04/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 13/04/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

		Estado No			
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013 00294 00	JORGE ENRIQUE GARCIA ESCUDERO	BOGOTA D.C., SEGRETARIA DE GOBIERNO - DIRECCIÓN CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y ANEXO DE MUJERES DE BO	27/03/2015	2-2 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 00726 00	FERNEY JOVANI CRUZ DAZA	DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE GOBIERNO - DIRECCION CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y ANEXOS DE MUJERE	27/03/2015	2-2 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01050 00	ALFREDO QUIJANO CAICEDO	NACION-MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL Y FOSYGA 2005	27/03/2015	1-1 CD	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01685 00	HURBEY CHAPARRO MARIN	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA-DIRECCION CARCEL DISTRITAL DE VARONES Y ANEXO DE MUJERES DE BOGOTA	27/03/2015	2-2 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01848 00	FERNANDO ROLDAN MENESES OBREGON	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	27/03/2015	1-3T -1C D	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 13/04/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 13/04/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

